De acuerdo con lo previsto en el Suplemento de Prospecto y habiendo finalizado el Período Subasta en el día de la 

fecha, se informan los resultados de la colocación de las Obligaciones Negociables Clase 11: 

1) Cantidad de Órdenes de Compra recibidas: 3.137 

2) Cantidad de Órdenes de Compra adjudicadas: 2.968 

3) Valor nominal ofertado: US$ 50.707.492 (Dólares Estadounidenses cincuenta millones setecientos siete mil 

cuatrocientos noventa y dos). 

https://marketdata.mae.com.ar/licitaciones

4) Valor nominal a emitirse: US$ 46.506.336 (Dólares Estadounidenses cuarenta y seis millones quinientos 

seis mil trescientos treinta y seis). 

5) Precio de Emisión: 100% del valor nominal. 

6) Tasa Aplicable: 7,50% nominal anual. 

7) Fecha de Emisión y Liquidación: 9 de febrero de 2026. 

8) Fecha de Vencimiento: el 9 de febrero de 2029. 

9) Fecha de Amortización: El capital de las Obligaciones Negociables será amortizado en 1 (un) único pago a